CopepxaHune
! TEK.PEMOHT

OpatueHune cTKO

CopnepxaHve OU
BO

CopepxaHune OU
IBC

CopepxaHue OV
XBC

CopnepxaHue OU
3[. 3H

AnaHeprus

Wtoro:

MuK.Opyx6a 4.5

F'op, nocTpoiiku
aTaxeit

Mepuog

¢ 2017 no 2024r.
2025 r
Wroro:

HauucneHo
OnnayeHo
3a10/MKEeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a[0/MKEHHOCTb

HauuncneHo
OnnayeHo
3a40/MKeHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

HauvcneHo
OnnayeHo
3a40/mKeHHOCTb

HauvcneHo
OnnayeHo
3a40/MKeHHOCTb

HauvcneHo
OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a/10/KEHHOCTL

1977

N

OnnayeHo
HaceneHviem
no cratbe
"CopeprkaHun
€ 1 TeKyLuin
pemMoHT"

1586 716,79
285 923,41
1872 640,20

AHBapb
24002,22
20965,30
-3036,92

5290,04
4638,43
-651,61

0,00
0,00
0,00

0,00
0,19
0,19

0,00
0,01
0,01

0,00
870,89
870,89

7325,01
6098,00
-1227,01

36 617,27
32572,82
-4044,45

noabLesnos
KBapTUP

BbinonHeHo
pa6oTt no
COAKNUMBbA N
TEK. PEMOHTY

—Ha cymmy

1 609 605,90
331 302,26
1940 908,16

eBpanb
24002,22
22983,48
-1018,74

5290,04
5069,90
-220,14

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
4,58
4,58

6801,22
7102,26
301,04

36 093,48
35 160,22
-933,26

3,00
18,00

Ocrarok
LEHEXHbIX
cpeAacTs

-22 889,11
-45 378,85
-68 267,96

MapTt
24002,22
22136,73
-1865,49

5290,04
4883,82
-406,22

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

976,51
0,87
-975,64

6305,23
6239,14
-66,09

36 574,00
33 260,56
-3313,44

anpesnb
24002,22
23258,20
-744,02

5290,04
5138,45
-151,59

0,00
0,00
0,00

0,00
2,62
2,62

0,00
0,75
0,75

1018,49
954,42
-64,07

6902,56
6153,71
-748,85

37 213,31
35 508,15
-1705,16

OnnayusaeTtca HaceneHnem 3a 2025r.

mali
24002,22
23653,52
-348,70

5290,04
5215,43
-74,61

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

969,51
947,18
-22,33

7004,69
6685,37
-319,32

37 266,46
36 501,50
-764,96

VIOHb
25231,98
22756,62
-2475,36

5290,04
5018,91
-271,13

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

973,00
920,50
-52,50

6529,07
6808,23
279,16

38 024,09
35 504,26
-2519,83

nonb

25016,39

25222,10
205,71

5921,96
5289,08
-632,88

26,17
0,00
-26,17

143,17
0,00
-143,17

0,00
0,00
0,00

1202,60
968,51
-234,09

7693,08
6405,40
-1287,68

40 003,37
37 885,09
-2118,28

aBryct
25016,39
22699,53
-2316,86

5921,96
5358,84
-563,12

26,17
22,40
-3,77

143,17
122,56
-20,61

0,00
0,00
0,00

958,90
1086,65
127,75

9222,21
6717,04
-2505,17

41 288,80
36 007,02
-5281,78

CEHTAGPb
25016,39
25074,86

58,47

5921,96
5935,07
13,11

26,17
26,17
0,00

143,17
143,17
0,00

0,00
0,00
0,00

786,01
974,27
188,26

9193,82
9132,06
-61,76

41 087,52
41 285,60
198,08

OKT6pb

25016,39

25260,84
244,45

6156,20
5978,48
-177,72

26,17
26,38
0,21

143,17
144,32
1,15

0,00
0,00
0,00

797,78
803,53
5,75

8992,82
9644,71
651,89

41 132,53
41 858,26
725,73

AunpekTtop OO0 «MBepckoe»

HOSI6Pb

25016,39
23465,53
-1550,86

6156,20
5794,45
-361,75

26,17
24,63
-1,54

143,17
134,76
-8,41

0,00
0,00
0,00

841,03
750,90
-90,13

9104,48
8204,61
-899,87

41 287,44
38 374,88
-2912,56

AeKabpb
25016,39
28446,70

3430,31

6156,20
6956,35
800,15

26,17
29,57
3,40

143,17
161,77
18,60

0,00
0,00
0,00

872,46
953,53
81,07

9109,75
9651,63
541,88

41 324,14
46 199,55
4875,41

Wtoro
295341,42
285923,41

-9418,01

67 974,72
65 277,21
-2697,51

157,02
129,15
-27,87

859,02
709,39
-149,63

0,00
0,76
0,76

9 396,29
9 235,83
-160,46

94 183,94
88 842,16
-5341,78

467 912,41
450 117,91
-17794,50



nata
anpenb
NIOHb

OKTA6GPb

nekabpb

MpoBegeHo paboT Mo TeKyLLEMY PEMOHTY

HavmeHoBaHue pabot ef.n3m. o6beM CtonmocTb
Wtoro ¢ 2017 no 2024r. 449 424,99
V13rotoBneHne 1 MOHTaX OKOH wr 104 400,00
MoHTax Tpy6 XBC Ha y3ne.sBoga LIO M.M. 3,5 12347,85
MowHTax yronkos O wr 2 5573,40
3ameHa pesie NofKO3bIPbKOBOro
1 2 157,81

ocseleHuns nog.l T

| - ZE=
Wroro: 124 479,06
Bcero: \ 573 904,05

nara

AHBapb
theBpanb
MapT

anpesnb
Maii
NIOHb
nonb
aBrycr
CEeHTAGPb
OKTAGpPb
HOA6PbL
nekabpb

MpoBeaeHo paboT Mo cofePXKaHUIo XUNbsi

HammeHoBaHue pabor CrommocTb
Wtoro ¢ 2017 no 2024r. 1 150 338,80
CoaeprkaHve obLero nmylectsa 17136,44
Cofep>xaHue o6LLero nmMyLecTsa 17136,44
Cofep>xaHue o6LLero nMyLectsa 17136,44
CoaeprkaHve obLero nmylecTsa 17136,44
CoaeprxkaHve o6Lero nmyliectsa 17136,44
CofeprxkaHve 06LLero nmyliecTsa 17136,44
Cofep>xaHue o6LLero nmyllecrsa 17334,10
CopepxxkaHne 06Lero nMyLlecTsa 17334,10
CoaeprkaHve o6Lero nmylecTsa 17334,10
Cofep>xaHvie o6LLero nmyLiectsa 17334,10
CopeprxkaHve o6Lero nmylecTsa 17334,10
Cofiep>xaHvie 06LLero nmyLiectsa 17334,10

WToro: 206 823,20
Bcero: 1357 162,00



