



год постройки	1977	подъездов	3,00
этажей	2	квартир	18,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2017 по 2024г.	1 586 716,79	1 609 605,90	-22 889,11
2025 г	285 923,41	331 302,26	-45 378,85
Итого:	1 872 640,20	1 940 908,16	-68 267,96

Оплачивается населением за 2025г.

	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание и тек.ремонт													
Начислено	24002,22	24002,22	24002,22	24002,22	24002,22	25231,98	25016,39	25016,39	25016,39	25016,39	25016,39	25016,39	295341,42
Оплачено	20965,30	22983,48	22136,73	23258,20	23653,52	22756,62	25222,10	22699,53	25074,86	25260,84	23465,53	28446,70	285923,41
Задолженность	-3036,92	-1018,74	-1865,49	-744,02	-348,70	-2475,36	205,71	-2316,86	58,47	244,45	-1550,86	3430,31	-9418,01
Оращение с ТКО													
Начислено	5290,04	5290,04	5290,04	5290,04	5290,04	5290,04	5921,96	5921,96	5921,96	6156,20	6156,20	6156,20	67 974,72
Оплачено	4638,43	5069,90	4883,82	5138,45	5215,43	5018,91	5289,08	5358,84	5935,07	5978,48	5794,45	6956,35	65 277,21
Задолженность	-651,61	-220,14	-406,22	-151,59	-74,61	-271,13	-632,88	-563,12	13,11	-177,72	-361,75	800,15	-2697,51
Содержание ОИ ВО													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,17	26,17	26,17	26,17	26,17	26,17	157,02
Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,40	26,17	26,38	24,63	29,57	129,15
Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-26,17	-3,77	0,00	0,21	-1,54	3,40	-27,87
Содержание ОИ ГВС													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143,17	143,17	143,17	143,17	143,17	143,17	859,02
Оплачено	0,19	0,00	0,00	2,62	0,00	0,00	0,00	122,56	143,17	144,32	134,76	161,77	709,39
Задолженность	0,19	0,00	0,00	2,62	0,00	0,00	-143,17	-20,61	0,00	1,15	-8,41	18,60	-149,63
Содержание ОИ ХВС													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	0,01	0,00	0,00	0,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,76
Задолженность	0,01	0,00	0,00	0,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,76
Содержание ОИ эл. Эн													
Начислено	0,00	0,00	976,51	1018,49	969,51	973,00	1202,60	958,90	786,01	797,78	841,03	872,46	9 396,29
Оплачено	870,89	4,58	0,87	954,42	947,18	920,50	968,51	1086,65	974,27	803,53	750,90	953,53	9 235,83
Задолженность	870,89	4,58	-975,64	-64,07	-22,33	-52,50	-234,09	127,75	188,26	5,75	-90,13	81,07	-160,46
Эл.энергия													
Начислено	7325,01	6801,22	6305,23	6902,56	7004,69	6529,07	7693,08	9222,21	9193,82	8992,82	9104,48	9109,75	94 183,94
Оплачено	6098,00	7102,26	6239,14	6153,71	6685,37	6808,23	6405,40	6717,04	9132,06	9644,71	8204,61	9651,63	88 842,16
Задолженность	1227,01	301,04	-66,09	-748,85	-319,32	279,16	-1287,68	-2505,17	-61,76	651,89	-899,87	541,88	-5341,78
Итого:	36 617,27	36 093,48	36 574,00	37 213,31	37 266,46	38 024,09	40 003,37	41 288,80	41 087,52	41 132,53	41 287,44	41 324,14	467 912,41
	32 572,82	35 160,22	33 260,56	35 508,15	36 501,50	35 504,26	37 885,09	36 007,02	41 285,60	41 858,26	38 374,88	46 199,55	450 117,91
	-4044,45	-933,26	-3313,44	-1705,16	-764,96	-2519,83	-2118,28	-5281,78	198,08	725,73	-2912,56	4875,41	-17794,50

Проведено работ по текущему ремонту				
дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
	Итого с 2017 по 2024г.			449 424,99
апрель	Изготовление и монтаж окон	шт		104 400,00
июнь	Монтаж труб ХВС на узле.ввода ЦО	м.п.	3,5	12347,85
октябрь	Монтаж уголков ГО	шт	2	5573,40
декабрь	Замена реле подкозырькового освещения под.1	шт	1	2 157,81
	Итого:			124 479,06
	Всего:			573 904,05

Проведено работ по содержанию жилья		
дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2017 по 2024г.	1 150 338,80
январь	Содержание общего имущества	17136,44
февраль	Содержание общего имущества	17136,44
март	Содержание общего имущества	17136,44
апрель	Содержание общего имущества	17136,44
май	Содержание общего имущества	17136,44
июнь	Содержание общего имущества	17136,44
июль	Содержание общего имущества	17334,10
август	Содержание общего имущества	17334,10
сентябрь	Содержание общего имущества	17334,10
октябрь	Содержание общего имущества	17334,10
ноябрь	Содержание общего имущества	17334,10
декабрь	Содержание общего имущества	17334,10
	Итого:	206 823,20
	Всего:	1 357 162,00